
 

 

Uchwała nr 49/XVIII/2015 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 9 czerwca 2015 roku 

w sprawie zatwierdzenia wzoru Ogólnopolskiej Odznaki Krajoznawczej 

 „Śladami błogosławionego Edmunda Bojanowskiego” 

  

 

Na podstawie art. 31 ust.1 pkt. 8 Statutu PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK 

postanawia: 

§ 1 

Zatwierdzić wzór Ogólnopolskiej Odznaki Krajoznawczej „Śladami błogosławionego 

Edmunda Bojanowskiego”, ustanowionej uchwałą nr 20/XVIII/2014 Prezydium Zarządu 

Głównego PTTK z 13 maja 2014 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchylić wzór Odznaki zatwierdzony uchwałą nr 20/XVIII/2014 Prezydium Zarządu 

Głównego PTTK z 13 maja 2014 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 49/XVIII/2015 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 9 czerwca 2015 roku 

w sprawie zatwierdzenia wzoru Ogólnopolskiej Odznaki Krajoznawczej 

 „Śladami błogosławionego Edmunda Bojanowskiego” 

 

 

 

 

 

 

Wzór Odznaki Szlakiem Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego 

(opracowanie Maria i Jan Błaszczak) 

 

 

 

 

 

 
                       


